Приложение №2 к Правилам пользования электрической энергии

Председателю Правления
АО «Астана-Региональная Электросетевая Компания»
Абжанову Р.Т.
от   __________________________________
фактический адрес проживания

  _____________________________________
телефон _____________________________________
сотовый _____________________________________
эл.адрес _________________________________________
Заявление об акцепте договора электроснабжения
Настоящим сообщаю о согласии на передачу документов согласно пункта 4 или 4-1 Правил пользования электрической энергии, утвержденных приказом Министра энергетики Республики Казахстан от 25 февраля 2015 года № 143 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 10403) в _______________________________________________________________________________________,
(наименование энергоснабжающей организации)

необходимые для заключения договора электроснабжения (типовой договор) согласно подпункту 5) статьи 5 Закона Республики Казахстан от 9 июля 2004 года "Об электроэнергетике".
по объекту  ____________________________________________________________________________
адрес объекта __________________________________________________________________________
Даю согласие на сбор, обработку и хранение персональных данных.
Также уведомляю о согласии получать платежные документы, уведомления о прекращении электрической энергии путем отправки (электронной почтой, факсом, почтовым отправлением, коротким текстовым сообщением, мультимедийным сообщением, действующими мессенджерами):
- на сотовый телефонный номер коротким текстовым сообщением _________________________________________________________________________________​​​​​______;
- на сотовый телефонный номер мультимедийным сообщением _______________________________________________________________________________________;

- на сотовый телефонный номер использующий действующий мессенджеров _______________________________________________________________________________________;

- на электронную почту _______________________________________________________________________________________
_____________ 20____г.  _______________   ________________________________

                 Дата                                           подпись                                                  Ф.И.О.